АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /У Л с У ^ № cJ?v£

О проведении проверки готовности образовательных учреждений к
открытию лагерей с дневным пребыванием детей

В целях обеспечения мер по организации в 2024 году отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков, проживающих на территории

муниципального района Борский, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по проведению проверки

готовности образовательных учреждений к открытию лагерей с дневным

пребыванием детей (Приложение 1).

2. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений, на базе

которых планируется открытие лагерей с дневным пребыванием в июне 2024

года и межведомственной комиссии обеспечить проведение проверки в срок до

17 мая 2024 года согласно графику (Приложение 2).

3. Утвердить форму акта готовности лагерей с дневным пребыванием к

приему детей в период летней оздоровительной кампании 2024 года

(Приложение 3).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Долматову Н.Ю. - заместителя Главы муниципального района Борский по

социальным вопросам, культуре и молодежной политики.

Глава муниципально
района Борский Э.В. Ардабьев